[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА

	РЕШЕНИЕ

от 26.05.2011г.

    г.Иркутск

Об утверждении Концепции социально-экономического развития Иркутского районного муниципального образования до 2020 года
          №  22-141/рд

Рассмотрев Концепцию социально-экономического развития Иркутского районного муниципального образования до 2020 года, руководствуясь статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Концепцию социально-экономического развития Иркутского районного муниципального образования до 2020 года (прилагается).
2. Решение Думы Иркутского района от 25.10.2007 №36-273/рд «О концепции и приоритетах социально-экономического развития Иркутского районного муниципального образования до 2017 года» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию
(Долгих М.А.).

Мэр района                                                                                            И.В. Наумов
2